
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      2
      2
-------
      1
   2120
   1232
   1230

Golčův Jeníkov Havlíčkův Brod
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - GJ 365
 1.     Pavel Koláčný                                56        4.           449
 2.     Iveta Zadinová                               35        1.           395
 3.     Pavel Houfek                                 48       14.           282

Volební strana č. 3 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Milan Melechovský                            54        1.           191

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
 1.     Pavel Kopecký                                55        1.           552
 2.     Olga Fialová                                 42        3.           458
 3.     Jiří Brož                                    40        2.           413
 4.     Vladimír Novák                               44        5.           360
 5.     Václav Bukač                                 69        4.           328

Volební strana č. 5 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Miroslav Málek                               36        2.           187

Volební strana č. 6 - Otevřené město Golčův Jeníkov
 1.     Vlastimil Marušák                            47        1.           410
 2.     Michal Šveřepa                               37        2.           344
 3.     Roman Mazůrka                                38        7.           333
 4.     Jiří Vanc                                    25        3.           314

Volební strana č. 7 - SDRUŽENÍ OBČANŮ PRO MĚSTO GOLČŮV JENÍKOV
 1.     Miroslav Dibelka                             54        2.           230

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - GJ 365
 1.     Václava Provazníková                         37        5.           280
 2.     Jiří Strachota                               71        2.           218
 3.     Zdeněk Korecký                               64        3.           227
 4.     Lucie Fišerová                               37        6.           191
 5.     Marcela Kohoutová                            51        7.           189
 6.     Jana Hortenská                               35        8.           221

568635 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 7.     Tereza Nohejlová                             26        9.           157
 8.     Vladimír Bárta                               32       10.           178
 9.     Josef Koudela                                33       11.           157
10.     Tomáš Melechovský                            26       12.           159
11.     Barbora Krenková                             34       13.           158
12.     Zdeňka Karbanová                             38       15.           146

Volební strana č. 3 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Jindřich Jirák                               60        6.           122
 2.     Marie Korecká                                58        7.            97
 3.     Hana Fabiánová                               55        2.            89
 4.     Karel Bárta                                  61        3.            68
 5.     Jan Novák                                    28        4.            68
 6.     Jana Forejtová                               54        5.            45
 7.     Markéta Čermáková                            57        8.            35
 8.     Lenka Žiaranová                              59        9.            42
 9.     Antonín Krčmář                               70       10.            37
10.     Jitka Kůželová                               37       11.            61
11.     Marie Houfková                               74       12.            31
12.     Michal Sekera                                35       13.            45
13.     Kateřina Piskačová                           24       14.            36
14.     Marie Stará                                  79       15.            25

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
 1.     Leoš Kubeš                                   31        6.           298
 2.     Jiří Ráliš                                   38        7.           352
 3.     Helena Kotěrová                              54        8.           250
 4.     Ondřej Krenk                                 34        9.           320
 5.     Dominik Popílek                              23       10.           240
 6.     Iva Jiráková                                 31       11.           274
 7.     Jan Koudelka                                 69       12.           276
 8.     Karel Jarolím                                31       13.           212
 9.     Jiří Blabolil                                35       14.           295
10.     Jiří Špatenka                                32       15.           202

Volební strana č. 5 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Martin Mrkvička                              45        1.           118
 2.     Martin Verner                                42       13.           100
 3.     Pavel Jecha                                  43        9.            85
 4.     Lenka Bínová                                 42        3.            83
 5.     Žaneta Turková                               36        5.            79
 6.     Iveta Svitáková                              24        4.            64
 7.     Radek Kozák                                  48        6.            58
 8.     Pavlína Procházková                          43        7.            41
 9.     Renáta Lišková                               44        8.            71
10.     Milan Šimůnek                                27       10.            22
11.     Karel Marek                                  69       11.            46
12.     Věra Skopalová                               71       12.            19
13.     Jaroslav Rokos                               70       14.            29
14.     František Venhauer                           66       15.            12

Volební strana č. 6 - Otevřené město Golčův Jeníkov
 1.     David Ščerba                                 38        4.           279
 2.     Michal Vavruška                              36        5.           279
 3.     Andrea Kosková                               25        6.           262
 4.     Jindřich Dvořák                              38        8.           287
 5.     Jiří Hnilička                                33        9.           305

568635 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 6.     Sylvie Hájková Wagnerová                     45       10.           247
 7.     Pavlína Černovská                            46       11.           259
 8.     Leoš Mudruňka                                41       12.           249
 9.     Jaroslav Satorie                             41       13.           300
10.     Žaneta Skálová                               37       14.           223
11.     Lenka Špitálníková                           56       15.           264

Volební strana č. 7 - SDRUŽENÍ OBČANŮ PRO MĚSTO GOLČŮV JENÍKOV
 1.     Lubomír Forejt                               55        4.           162
 2.     Miroslav Mrkvička                            56        1.           160
 3.     Petr Šanda                                   53        3.           148
 4.     Jana Liptáková                               45        6.           140
 5.     Josef Trtík                                  71        5.           121
 6.     Miroslav Sviták                              52        7.           116
 7.     Jiří Sviták                                  40        8.            84
 8.     Jaroslav Novák                               46        9.            76
 9.     Milan Šimůnek                                50       10.            92
10.     Miroslava Semerádová                         43       11.            81
11.     Karel Šanda                                  56       12.            66
12.     Pavel Semerád                                45       13.            60
13.     Jiří Popelka                                 63       14.            99
14.     Václav Novotný                               58       15.            91

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - GJ 365
Počet hlasů pro stranu:   3407, hranice:      249,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Iveta Zadinová                                   395
              2.    Jiří Strachota                                   218
              3.    Zdeněk Korecký                                   227
              4.    Pavel Koláčný                                    449
              5.    Václava Provazníková                             280
              6.    Lucie Fišerová                                   191
              7.    Marcela Kohoutová                                189
              8.    Jana Hortenská                                   221
              9.    Tereza Nohejlová                                 157
             10.    Vladimír Bárta                                   178
             11.    Josef Koudela                                    157
             12.    Tomáš Melechovský                                159
             13.    Barbora Krenková                                 158
             14.    Pavel Houfek                                     282
             15.    Zdeňka Karbanová                                 146

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:    488, hranice:       67,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ivana Němcevová                                  102
              2.    Pavel Šoupal                                     174
              3.    Josef Čepek                                        N
              4.    Marie Malinová                                    33
              5.    Luděk Šimek                                       30
              6.    Michal Kafka                                      53

568635 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              7.    Václav Vondra                                     35
              8.    Jaroslav Pešek                                    25
              9.    Markéta Šoupalová                                 36

Volební strana č. 3 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:    992, hranice:       72,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Milan Melechovský                                191
              2.    Hana Fabiánová                                    89
              3.    Karel Bárta                                       68
              4.    Jan Novák                                         68
              5.    Jana Forejtová                                    45
              6.    Jindřich Jirák                                   122
              7.    Marie Korecká                                     97
              8.    Markéta Čermáková                                 35
              9.    Lenka Žiaranová                                   42
             10.    Antonín Krčmář                                    37
             11.    Jitka Kůželová                                    61
             12.    Marie Houfková                                    31
             13.    Michal Sekera                                     45
             14.    Kateřina Piskačová                                36
             15.    Marie Stará                                       25

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   4830, hranice:      354,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Kopecký                                    552
              2.    Jiří Brož                                        413
              3.    Olga Fialová                                     458
              4.    Václav Bukač                                     328
              5.    Vladimír Novák                                   360
              6.    Leoš Kubeš                                       298
              7.    Jiří Ráliš                                       352
              8.    Helena Kotěrová                                  250
              9.    Ondřej Krenk                                     320
             10.    Dominik Popílek                                  240
             11.    Iva Jiráková                                     274
             12.    Jan Koudelka                                     276
             13.    Karel Jarolím                                    212
             14.    Jiří Blabolil                                    295
             15.    Jiří Špatenka                                    202

Volební strana č. 5 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   1014, hranice:       73,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Mrkvička                                  118
              2.    Miroslav Málek                                   187
              3.    Lenka Bínová                                      83
              4.    Iveta Svitáková                                   64
              5.    Žaneta Turková                                    79
              6.    Radek Kozák                                       58
              7.    Pavlína Procházková                               41
              8.    Renáta Lišková                                    71

568635 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              9.    Pavel Jecha                                       85
             10.    Milan Šimůnek                                     22
             11.    Karel Marek                                       46
             12.    Věra Skopalová                                    19
             13.    Martin Verner                                    100
             14.    Jaroslav Rokos                                    29
             15.    František Venhauer                                12

Volební strana č. 6 - Otevřené město Golčův Jeníkov
Počet hlasů pro stranu:   4355, hranice:      319,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vlastimil Marušák                                410
              2.    Michal Šveřepa                                   344
              3.    Jiří Vanc                                        314
              4.    David Ščerba                                     279
              5.    Michal Vavruška                                  279
              6.    Andrea Kosková                                   262
              7.    Roman Mazůrka                                    333
              8.    Jindřich Dvořák                                  287
              9.    Jiří Hnilička                                    305
             10.    Sylvie Hájková Wagnerová                         247
             11.    Pavlína Černovská                                259
             12.    Leoš Mudruňka                                    249
             13.    Jaroslav Satorie                                 300
             14.    Žaneta Skálová                                   223
             15.    Lenka Špitálníková                               264

Volební strana č. 7 - SDRUŽENÍ OBČANŮ PRO MĚSTO GOLČŮV JENÍKOV
Počet hlasů pro stranu:   1726, hranice:      126,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miroslav Mrkvička                                160
              2.    Miroslav Dibelka                                 230
              3.    Petr Šanda                                       148
              4.    Lubomír Forejt                                   162
              5.    Josef Trtík                                      121
              6.    Jana Liptáková                                   140
              7.    Miroslav Sviták                                  116
              8.    Jiří Sviták                                       84
              9.    Jaroslav Novák                                    76
             10.    Milan Šimůnek                                     92
             11.    Miroslava Semerádová                              81
             12.    Karel Šanda                                       66
             13.    Pavel Semerád                                     60
             14.    Jiří Popelka                                      99
             15.    Václav Novotný                                    91

568635 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................19:08 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Anna Melechovská

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Eva Bolechová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

568635 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Golčův Jeníkov Havlíčkův Brod
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   16812               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - GJ 365                             3407   15      16812,00           20,26
č. 2 - Komunistická str.Čech a Moravy      488    8       8966,39            5,44
č. 3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.       992   15      16812,00            5,90
č. 4 - Občanská demokratická strana       4830   15      16812,00           28,72
č. 5 - Česká str.sociálně demokrat.       1014   15      16812,00            6,03
č. 6 - Otevřené město Golčův Jeníkov      4355   15      16812,00           25,90
č. 7 - SO PRO MĚSTO GOLČŮV JENÍKOV        1726   15      16812,00           10,26

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      GJ 365
      Komunistická str.Čech a Moravy
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      Občanská demokratická strana
      Česká str.sociálně demokrat.
      Otevřené město Golčův Jeníkov
      SO PRO MĚSTO GOLČŮV JENÍKOV

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            4830,00     4 - Občanská demokratická strana  
   2.            4355,00     6 - Otevřené město Golčův Jeníkov 
   3.            3407,00     1 - GJ 365                        
   4.            2415,00     4 - Občanská demokratická strana  
   5.            2177,50     6 - Otevřené město Golčův Jeníkov 
   6.            1726,00     7 - SO PRO MĚSTO GOLČŮV JENÍKOV   
   7.            1703,50     1 - GJ 365                        
   8.            1610,00     4 - Občanská demokratická strana  
   9.            1451,66     6 - Otevřené město Golčův Jeníkov 
  10.            1207,50     4 - Občanská demokratická strana  
  11.            1135,66     1 - GJ 365                        
  12.            1088,75     6 - Otevřené město Golčův Jeníkov 
  13.            1014,00     5 - Česká str.sociálně demokrat.  
  14.             992,00     3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  15.             966,00     4 - Občanská demokratická strana  

Volební strana                       Mandáty

 1 - GJ 365                             3
 3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      1

568635 - str. č. 7



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 4 - Občanská demokratická strana       5
 5 - Česká str.sociálně demokrat.       1
 6 - Otevřené město Golčův Jeníkov      4
 7 - SO PRO MĚSTO GOLČŮV JENÍKOV        1

........................................19:08 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Anna Melechovská

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Eva Bolechová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

568635 - str. č. 8


